διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 
Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, 
κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο ποσό των 5.639,21 ευρώ (Πέντε χιλιάδων εξακοσίων τριάντα εννέα ευρώ και είκοσι ένα 
λεπτών). Το έργο χρηματοδοτείται από Πιστώσεις Ιδίων Πόρων του Δήμου με Κ.Α. 25-7336.006. 
Προκαταβολή δεν θα χορηγηθεί. Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Δημοτική  Επιτροπή 
του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να απευθύνονται στην Τεχνική Υπηρεσία του